
 
 

Protokół Nr VI/49/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto 27 listopada 2020 o godz. 13:50, a zakończono o godz. 14:05 

tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji na terenie 

powiatu zduńskowolskiego w 2021 roku.-OR.28.20 



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

do podpisania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego aneksów wraz 

ze wszystkimi niezbędnymi dokumentami dotyczącymi realizacji programu 

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu 

lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, finansowanego 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.-

SP.69.20 

5. Uchwały budżetowe. 

6. Sprawy różne.  

7. Wnioski Członków Zarządu.  

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik wniósł o dodanie w punkcie 5 Wniosku Wydziału 

Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie udzielenia 

jednorazowego upoważnienia do podpisania Umowy rachunku bieżącego wraz 

z załącznikami z bankiem PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Puławska 15, 

 02-515 Warszawa.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowaną 

zmianą w poniższej kolejności: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 



 
 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji na terenie 

powiatu zduńskowolskiego w 2021 roku.-OR.28.20 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania 

w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego aneksów wraz ze wszystkimi 

niezbędnymi dokumentami dotyczącymi realizacji programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi”, finansowanego ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.-SP.69.20 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

udzielenia jednorazowego upoważnienia do podpisania Umowy rachunku 

bieżącego wraz z załącznikami z bankiem PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie 

ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa. –SP.73.20 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Sprawy różne.  

8. Wnioski Członków Zarządu.  

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji na terenie 

powiatu zduńskowolskiego w 2021 roku.-OR.28.20 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/238/20 w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji na terenie powiatu zduńskowolskiego 

w 2021 roku. 

 

Punkt 4  

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania w imieniu 

i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego aneksów wraz ze wszystkimi niezbędnymi 

dokumentami dotyczącymi realizacji programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 

zakaźnymi”, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych.-SP.69.20 

Opinia prawna(e-mailem): 

„Nie mam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag.”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/239/20 w sprawie upoważnienia 

Członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego do podpisania w imieniu i na rzecz 

Powiatu Zduńskowolskiego aneksów wraz ze wszystkimi niezbędnymi dokumentami 

dotyczącymi realizacji programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 

zakaźnymi”, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 



 
 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

udzielenia jednorazowego upoważnienia do podpisania Umowy rachunku bieżącego 

wraz z załącznikami z bankiem PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie 

ul. Puławska 15, 02 515 Warszawa. –SP.73.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/240/20 w sprawie udzielenia 

jednorazowego upoważnienia do podpisania Umowy rachunku bieżącego wraz 

z załącznikami z bankiem PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Puławska 15, 

02 515 Warszawa. 

 

Punkt 6 

Uchwały budżetowe 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

-zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/241/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

-zmieniająca Uchwałę Nr VI/5/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 08 

stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w ujęciu zbiorczym). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/242/20 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/5/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 08 stycznia 2020 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 (w ujęciu 

zbiorczym). 

 

-zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/243/20  zmieniającą UCHWAŁĘ 

NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduń

skowolskiego.  

 

Punkt 7 

Sprawy różne. 

 

Punkt 8 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 9 

Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


